**Questiōis quīntē. Articul⁹ secūdus** **Fo. ccliiij.**

talis 2notando tñ talem rem habere partem siualiter diſtantem a pte. et eē longā latā et profundam. Et sic pertinet iste termin⁹ corp⁹ ad pdicamentū q̄titatis 2tinue disticte 2tra alias species. scz linea et supfi cies: q̄uis iste species suppo nunt p eadē re. Nō em̄ teneo cū illis q̄ dicūt q̄ iste termin⁹ corpus vt est de ḡne q̄titatis supponit p aliqua re q̄ nō est substantia nec q̄litas. et q̄ iste species q̄titatis linea supfi cies corp⁹ supponit p diuer sis rc. Tertio mō pōt dici iste termin⁹ corp⁹ prout supponit pro materia siue sit quanta si ue non. 2notando tñ aliquas qualitatius dispositiōes ma terie inherere. Et hoc mō di cimus q̄ ex aia huana et cor pore hois fit vn⁹ hō. et q̄ cor pus xp̄i in triduo iacebat in se pulchro. i. materia xp̄i infor mata qualitatius dispositio nib⁹ aliquib⁹ rc. Et sic iste ter min⁹ corp⁹ pertinere potest ad pdicamentū qualitat̄. Et iō iuxta hanc distinctionē vt re moueat equocatio hui⁹ ter mini corp⁹ i pñti q̄stione vtar istis terminis: corpus in ḡne substātie: corp⁹ in ḡne quanti tatis: corpus in ḡne qualita tis. Uel qñ simpliciter vtar eo. capiā ipm vt est de ḡne qua nitat̄: qr hec acceptio magis erit ad ppositū. Ex hac distin

**A**ctione infero tria correlaria. C̄pium est q̄ l3 idem sit cor pus xp̄i in ḡne substātie et in ḡne qualitat̄. tñ nō est idez corpus xp̄i in genere substā tie et in genere qualitat̄. ptz

ex declaracione terminop: tñ pro veritate pme partis cor relarij suppono p nunc q̄ ois q̄titatis 2tinua est substātie xp̄i. et iō iste termin⁹ corp⁹ xp̄i vt est de ḡne substātie vt est de ḡne q̄titatis supponit pro eodē. l3 diuersa 2notādo hoc aut̄ non obstat̄ aliqd est corp⁹ xp̄i qđ nō est in ḡne substātie: iō illi termini non sup ponit queribilr p eodem: q̄t xp̄s in celo h3 plura corpora in ḡne q̄titatis. i. plura de quo rū quolibet verificat̄ h̄ termi nus corp⁹: vt est de ḡne q̄titatiis. et tñ non de quolibz verifi catur ille termin⁹: vt ē de ḡne substātie. h3 em̄ cōpositū ex materia et forma qđ est corp⁹ in ḡne substātie et in genere q̄titatis. et de illo verificatur pria pars correlarij. s3 etia3 h3 materiā q̄ est corp⁹ in ḡne q̄titatis s3 nō in ḡne substātie. ipa aut̄ ē corp⁹ in genere qualitat̄: iō p ipa verificat̄ sc̄ba pars correlarij. h3 etia3 plures formas accidentales quanq̄ qlibz est corpus in ḡne q̄titatis et nō in ḡne substātie vel qualitat̄ rc. Sc̄bo seq B tur q̄ xp̄s semp habebit in sa cramento eucharistie corpus tā i ḡne substātie q̄ in genere q̄litat̄ qñcūq̄ erit hoc sacra mentū. ptz: qr materia xp̄i h3 formā substancialē et aliquas dispositiōes q̄litatiwas quae nunq̄ dimittet. et p 2ñs qua docunq̄ erit hoc sacramentū xp̄s habebit ibi materiā siue corp⁹ materiale cū illis dispo sitionib⁹ qualitatius rc. per 2comitantia rc. igit̄ ex quid